SmartHome
4,7TW 36D 557cd 15000h BX

Nauti kotisi valaistuksesta kaikissa vareissa.

Opaalikupuiset Airam SmartHome CCT RGB led-
lamput soveltuvat kodin yleisvalaistukseen. Nauti
kotisi valaistuksesta kaikissa vareissa ja valkoisen
valon varilampatiloissa. Saada lampun valon
varilampotilaa lampimé&sta viiledn valkoiseen (2700 K -
6500 K) helposti mobiililaitteellasi. Lampuissa on
lisaksi RGB-ominaisuus. Voit vaihtaa lampun valon
varia tunnelman ja tilanteen mukaan. Lamput voi
kytkea paalle ja pois myos tavallisesta valokytkimesta,
jolloin lampun muistiin jaa siina viimeksi ollut
valaistusasetus. Airam SmartHome -sarjan
alytuotteita ohjaat Airamin SmartHome -sovelluksella.
Lataa sovellus App Storesta tai Google Play -kaupasta.
Applikaation kielet: suomi, ruotsi ja englanti. Yhdista
laitteet kodin WiFi-verkkoon. Et tarvitse erillista
tukiasemaal! Tuotteet voi liittda Google Assistant,
Amazon Alexa tai Siri Shortcut daniohjaukseen.

SmartHome PAR16-kohdekupuinen CCT WiFi led-
lamppu 4,7W 2700-6500K RGB GU10 36D 345lm 557cd
15000h 50x54mm, pahvipakkaus. Taajuus ~50/60Hz.
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Asennus
Kotelointiluokka (IP)

Rakenne
Vari

Rungon vari

Himmennys ja ohjaus

Himmennys nousevan reunan ohjaus
Himmennys laskevan reunan ohjaus
Hipaisuhimmennys

Himmennys Zigbee

Himmennys Bluetooth

Himmennys Wi-Fi
Kaukokayttémahdollisuus

Sisaltaa lilketunnistimen
Kauko-ohjaus

Sisaltaa hamarakytkimen

Apple HomeKit -yhteensopiva
Google Assistant -yhteensopiva
Amazon Alexa -yhteensopiva
IFTTT-tuki

Valotekniset tiedot

Valovirta (min) (tm)

Valovirta (max) (lm)

Valovoima (cd)
Varintoistoindeksi

Vérilampatila (min) (K)
Varilampétila (max) (K)

Sateen kulma (min)

Sateen kulma (max)
Varitarkkuus (MacAdamin ellipsi)
Fotobiologinen turvallisuus EN 62471

Elinika ja suorituskyky

Mitat
Halkaisija (mm)

Pituus (mm)

Sahkétekniset tiedot
Nimellisjannitealue (min) (V)
Nimellisjannitealue (max] (V)
Nimellisvirta (min) (mA)
Nimellisvirta (max] (mA)
Tehokerroin

Jannitetyyppi
Energiatehokkuusindeksi (EEI)

Kokonaisharmoninen saro (THD)
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Valkoinen

Valkoinen

Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Kyll
Kyll
Ei
Kylla
Ei
Ei
Kyll
Kyl
Ei

345
345
557
80-89
2700
6500
36

36
SDCMé
RG1

50
54

220
240
46
46
0.5
AC
0.15
135
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